id identificacion nombres apellidos estado cargo cod conv | seccional comentarios
a pesar que la certificacién laboral no establece fechas de
ingreso y fin del servicio prestado, dentro de la misma se
establece que ha ejercido el cargo por un periodo
. . aproximado de afio y medio; sin embargo, se requieren
" Oficial Mayor o sustanciador de N L .
57 2135983 PEDRO JESUS SALAZAR MARTINEZ No admitido L 262118 | SANTANDER | tres afios de experiencia relacionada, en tanto el presenta
Juzgado Municipal ., L . .
formacion académica de estudios superiores en derecho
(cuarto afio), es decir, no ha terminado materias. Con todo
lo anterior, la certificacidén laboral no alcanza a acreditar la
minima exigida
El aspirante no adjunta fotocopia del documento de
. . o . identidad
Profesional Universitario de Oficina
972 5836625 JAIME RIANO ESPINOSA No admitido | de Apoyo para los Juzgados Civiles del| 262122 | SANTANDER . . . . .
o ) ., i Se confirma inadmisién. El aspirante en ninguno de los
Circuito de Ejecucién de Sentencias . . . i
archivos adjuntados, muestra fotocopia de la cédula de
ciudadania y por tanto es inadmitido
no acredita exp relacionada.l
Se ratifica la decisién. Aun aceptando certificados sin
3187 9398877 HENRY ROMERO TRUIJILLO No admitido | Escribiente de Juzgado de Circuito 262113 | SANTANDER funciones como lo solicita el Concejo Seccional, solo
acredita 1 afio de experiencia en un certificado.Anexa otro
sin datos de contacto y otro sin fechas de inicio-fin.
NO acredita Educacién superior requeridal@
5615 13448938 ESTEBAN SUAREZ HERRERA No admitido Escribiente de Juzgado Municipal 262114 | SANTANDER . L, . . .
Se ratifica la decision. No acredita estudios superiores
requeridos.
El aspirante no adjunta fotocopia del documento de
identidad.B
Asistente Juridico de Juzgado de 30/10/2018 Se ratifica Iia sg Iad?‘nisién a que el aspirante
5689 13491696 ALFREDO USCATEGUI MENESES No admitido Ejecucidn de Penas y Medidas de 262104 | SANTANDER ) i . ya q P
securidad no adjunta el documento de identidad por lo cual no
8 acredita ser ciudadano en ejercicio y estar en pleno goce
de sus derechos civiles.l
No acredita exp relacionada.?
Se ratifica la decision. No acredita experiencia laboral
5808 13705767 HERNANDO RIVERA CASTANEDA No admitido | Escribiente de Juzgado de Circuito 262113 | SANTANDER | relacionada.Solo anexa 1 certificado de experiencia como
Topdgrafo, con funciones no relacionadas con el cargo
alque aspira.
. . . . NO PRESENTA LA EXPERIENCIA REQUERIDA.
Profesional Universitario de Oficina ~ .
. SOLICITA DOS ANOS Y SEIS MESES. ESPECIALIZACION SE
» de Apoyo para los Juzgados Civiles del N
5813 13715313 PEDRO ALFONSO SUAREZ LEON No admitido L. L. . ., 262123 | SANTANDER | VALIDA COMO DOS ANOS DE EXPERIENCIA, PERO FALTAN
Circuito y Municipales de Ejecucién
. SEIS MESESE
de Sentencias.
x2
NO acredita experiencia relacionadal
5860 13740374 JHON JAIRO MEJIA ORDUZ No admitido Escribiente de Juzgado Municipal 262114 | SANTANDER . . . L
Se ratifica la decisién. No anexa certificado de experiencia
laboral relacionada.
NO acredita experiencia relacionada requeridal®
5876 13743977 JUAN CARLOS RODRIGUEZ SANDOVAL | No admitido Escribiente de Juzgado Municipal 262114 | SANTANDER . L, . L
Se ratifica la decisién. No anexa certificado de experiencia
laboral relacionada.
No cumple con requisitos de Titulo de formacién
. .. tecnoldgica en el area de sistemas y un (1) afio de
5942 13871510 OSCAR JAVIER RIVERA RODRIGUEZ No admitido Técnico 262132 | SANTANDER L .
experiencia relacionada.i
Confirma no admitido
Auxiliar Judicial de Juzgado de Familia, El aspirante no acredita experiencia minima requerida
5944 13871683 JULIO CESAR RODRIGUEZ FLOREZ No admitido Promiscuo de Familia, Penales de 262107 | SANTANDER para el cargo al que aplica. Se mantiene criterio de no
Adolescentes admisioni
5952 13872382 NELSON FERNANDO SERRANO PORTILLA No admitido | Secretario de Juzgado de Municipal | 262130 | SANTANDER no presenta titulo de abogado
no acredita estudios superiores requeridost
12540 30208296 ELSA BARRERA RODRIGUEZ No admitido Escribiente de Juzgado Municipal 262114 | SANTANDER . L ) . .
Se ratifica la decision. No acredita estudios superiores
requeridos.
* el aspirante no adjunta fotocopia del documentos de
identidad®
18151 37513637 MYRIAM LAYTON SANCHEZ No admitido | Profesional Universitario de Tribunal | 262125 | SANTANDER
verificando nuevamente los soportes al esapirante no
cargo la cedula de ciudadania en ejercio, requisito minimo
exigido, sigue si estado de No admitido
18351 37728051 SILVIA JULIANA JAIMES ORDUZ No admitido | Secretario de Juzgado de Municipal | 262130 | SANTANDER no presenta titulo de abogadol
no acredita estudios superiores ni experiencia relacionadal}
18391 37751317 ALEJANDRA PAOLA GALVEZ AGREDO No admitido Escribiente de Juzgado Municipal 262114 | SANTANDER " L, . . .
Se ratifica la decisién. No acredita estudios superiores
requeridos.
] ant dital — o1
18449 37844949 ANGIE LISSETH GOMEZ JAIMES No admitido Secretario de Tribunal 262131 | SANTANDER | 2 @spirantenoacre F;aaraaefzzfgr;e”c'a minima exigiaa
No cumple con requisito de un (1) afio de experiencia
18602 37898883 DORA EDITH MARTINEZ AVENDANO | No admitido Técnico 262132 | SANTANDER relacionada.®
Confirma no admision
Una de las certificaciones laborales no cumple con los
requisitos para validarla, en tanto no tiene nimero de
Oficial M tanciador d teléfono, ni di iéon d tactod ien | ibe.?
18634 37900596 CONSUELO CORREA ARGUELLO | No admitido clal Viayor o sustancladorde | 565118 | SANTANDER | crono, N direccion e contacto de quien fa suscribe
Juzgado Municipal Las otras certificaciones laborales vélidas no alcanzan a
acreditar la experiencia minima exigida; acreditan 3 meses
27 dias
Profesional Universitario de Oficina
. de Apoyo para los Juzgados Civiles del
18685 37945155 SONIA MUROZ MORALES | No admitido |/ POYO Parafos Uzgacos VIS A&l 555153 | SANTANDER No anexa cédula de ciudadania
Circuito y Municipales de Ejecucion
de Sentencias.
N Oficial Mayor o sustanciador de El aspirante ad.junt.a’ un acta de 'pregrado gue no e‘:s clara
18688 37945582 DORISANA RANGEL ROCHA No admitido L 262117 | SANTANDER |frente a la terminacién de materias porque el archivo no lo
Juzgado de Circuito .
permite.
El aspirante no adjunta certificado de estudios
24696 49651925 LAURA CECILIA ALVAREZ RUGELES No admitido Escribiente de Tribunal 262115 | SANTANDER . . . )
El aspirante no acredita el certificado de estudios
requerido
La aspirante no presenta certificaciones de experiencias ni
- acredita formacién minima requerida para el cargol
29903 59663768 MIRIAN GARCIA QUINONES No admitido Escribiente de Juzgado Municipal 262114 | SANTANDER q P 8
Se ratifica por que no acredita estudios superiores.
El concursante anexa documento de identidad por una
sola cara.
Asistente Social de Centro de
30793 63283687 EDDY MENDEZ DELGADILLO No admitido Servicios de Ejecucién de Penas 'y 262105 | SANTANDER No anexar copia de las dos caras del documento de

Medidas de Seguridad

identidad es motivo de inadmisién segun los requisitos
exigidos en los acuerdos remitidos por los
correspondientes Consejos Seccionales.




El aspirante no adjunta copia del documento de identidad.l

30981 63367017 DIANA PATRICIA RUBIO URIBE No admitido Escribiente de Tribunal 262115 | SANTANDER . . . . .
El aspirante no adjunta copia del documento de identidad
por lo tanto se mantiene en estado No admitido.
Asistente Social de Juzgados de El aspirante no adjun.ta fot.ocopia del documento de
31186 63481762 LIDA MIREYA VARGAS ANAYA No admitido | Familiay Promiscuos de Familiay | 262106 | SANTANDER _ identidad 2 ,
Se reitera que no cumple por que no presenta fotocopia
Penales de Adolescentes , . ) .
de la cédula de ciudadania requerida.
El aspirante no acredita titulo de formacién minimo
exigido para el cargo.
Asistente Social de Centro de El aspirante anexa diploma de COMUNICADOR SOCIAL, los
31192 63483940 LYDA EUGENIA FLOREZ DUARTE No admitido Servicios de Ejecucién de Penasy 262105 | SANTANDER requisitos para aspirar al cargo de Asistente Social de
Medidas de Seguridad Centro de Servicios de Ejecucion de Penas y Medidas de
Seguridad debe ser: Titulo de formacion universitaria en
trabajo social, psicologia o sociologia.
Este es el motivo de la inadmision.
La aspirante no cumple con la formaciéon minima
31226 63493292 MARIA PATRICIA QUIJANO SERRANO | No admitido |  Escribiente de Juzgado Municipal | 262114 | SANTANDER requerida pra el cargol
Se ratifica por que no presenta estudios superiores
. . . La aspirante no adjunta fotocopia de documento de
31670 63558007 ADRIANA CRISTINA ALVAREZ FARFAN No admitido Secretario de Tribunal 262131 | SANTANDER identidad
El aspirante no cumple con el tiempo minimo de
experiencia requerida para el cargol@
35826 74378795 LUIS ALONSO RUIZ CRUZ No admitido Escribiente de Juzgado Municipal 262114 | SANTANDER| et
Se ratifica por que no cumple el tiempo de experiencia
exigido
EL ASPIRANTE NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE
. . EXPERIENCIA EXIGIDO PARA EL CARGOR
Asistente Social de Juzgados de
. o . . OCTUBRE 30. NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
37647 79658440 GONZALO CAMACHO ARCINIEGAS | No admitido Familia y Promiscuos de Familia y 262106 | SANTANDER RELACIONADAZ
Penales de Adolescentes NOVIEMBRE 6. NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
RELACIONADA
El aspirante no adjunta el documento de identidad®
41224 91107151 FERNANDO DAVID MORENO GUEVARA No admitido Escribiente de Juzgado Municipal 262114 | SANTANDER| ]
Se ratifica por que no adjunta la cédula
El aspirante adjunta cédula solo por el respaldo .&
41290 91159697 DANIL ROMAN VELANDIA ROJAS No admitido | Escribiente de Juzgado Municipal | 262114 | SANTANDER | ¢ ratificala decision. No acredita la condicion de
ciudadano en ejercicio dado que solo anexa la cara 2 de la
cédula.
Profesional Universitario de Oficina
41367 91249056 JAIME ALBERTO RUEDA DIAZ No admitido de.Apc.)yo para I<.Js.Juzgados (.Zivilefldel 262123 | SANTANDER El aspirante no adjun.ta fot.ocopia del documento de
Circuito y Municipales de Ejecucion identidad.?
de Sentencias.
41745 91526397 FEDERICO ANTONIO MENESES NAVAS No admitido | Secretario de Juzgado de Municipal | 262130 | SANTANDER No certifica titulo profesional
el aspirante no presento el titulo requerido, luego de la
revision se verifico que el aspirante adjunto el titulo de
41778 91532344 JORGE ENRIQUE LOPEZ TARAZONA No admitido Técnico 262132 | SANTANDER | "tecnologo en telecomunicaciones" el cual no es valido
por el SNIES tampoco para el cargo que aplica, por lo
tanto su estatus sigue siendo el de "no admitido"
El aspirante no presenta certificaciones de experiencias
requeridast
41793 91535264 JOHAN ALEXANDER VIOLA 1ZA No admitido Escribiente de Juzgado Municipal 262114 | SANTANDER| meeeee
Se ratifica por que el certificado de experiencia no
especifica el cargo que desemped
Se confirma la decision de no admitido por que: La
50650 | 1037322394 JORGE IVAN CARDENAS ZAPATA | No admitido |  Escribiente de Juzgado Municipal | 262114 | SANTANDER | SXPeriencia laboral aportada no cumple con el tiempo
requerido para el cargo que aspira, aporto una de 9 meses
y debe ser un afio.
NO ANEXA COPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA.B
MANTIENE EL ESTADO DE NO ADMITIDO, POR CUANTO
. . . L . REVISADA NUEVAMENTE LA DOCUMENTACION NO
69534 1094244189 CARLOS ANDRES ARIZA HERNANDEZ No admitido | Profesional Universitario de Tribunal | 262125 | SANTANDER . , .
ALLEGO LA CEDULA DE CIUDADANIA, COMO TAMPOCO
ACREDITO EXPERIENCIA LABORAL CON LA RAMA JUDICIAL
PARA APLICAR LA EXCEPCION DE ANEXAR LA CEDULA DE
CIUDADANIA.
20526 1095700881 EABIAN ANDRES GOMEZ DIAZ No admitido Oficial Mayor o sustf':\r?ciador de 262118 | SANTANDER NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA RELACIONADA EXIGIDA
Juzgado Municipal PARA EL CARGO
No acredita los requisitos minimos de experiencia laboral
que exige el cargo.l
Auxiliar Judicial de Juzgado de Familia, ANEXA CERTIFICACION LABORAL QUE NO INDICA
70547 1095789744 MELANY PATRICIA GONZALEZ GONZALEZ No admitido Promiscuo de Familia, Penales de 262107 | SANTANDER | FUNCIONES DEL CARGO OCUPADO, NO SE PUEDE VALIDAR
Adolescentes CUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE EXPERIENCIA LABORAL
RELACIONADA.@
Experiencia laboral NO RELACIONADA al cargo de
Auxiliar Judicial de Juzgado de Familia, aspiracion.
. . N LAS FUNCIONES DESCRITAS EN LAS CERTIFICACIONES
70618 1095805255 MANUEL FERNANDO ROJAS GALEANO No admitido Promiscuo de Familia, Penales de 262107 | SANTANDER
Adolescentes LABORALES INDICAN QUE LA EXPERIENCIA LABORAL NO
ESTA RELACIONADA CON LA EXIGIDA.B
CONTINUA INADMITIDO.
Se revisa nuevamente la documentacién adjunta por el
70705 1095825215 BRAYAN SEBASTIAN ALCOCER RIOS No admitido Escribiente de Juzgado Municipal 262114 | SANTANDER | aspirante y se ratifica el estado de no admitido porque no
anexa certificacién de estudios superioresl
Se revisa nuevamente la documentacién adjunta por el
70717 1095836872 YURLEY ANDREA ORTIZ SUAREZ No admitido Escribiente de Juzgado Municipal 262114 | SANTANDER | aspirante y se ratifica el estado de no admitido porque no
anexa documento de identidad.
Se revisa nuevamente la documentacién adjunta por el
70824 | 1095955548 JULIAN DAVID SANCHEZVARGAS | No admitido | Escribiente de Juzgado Municipal | 262114 | SANTANDER | 25PIrante v se ratifica el estado de no admitido porque no
anexa certificacion de experiencia.?
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA PROFESIONAL
. . RELACIONADA //SE VERIFICA LOS DOCUMENTO Y NO
. Oficial Mayor o sustanciador de .
70925 1096483525 JUAN SEBASTIAN TELLEZ VILLAMIZAR No admitido Tribunal 262119 | SANTANDER | CUMPLE CQN EL ANO REQUERIDO YA QUE ESTE SE TOMA
DESPUES DE LA FECHA DE GRADO YA QUE ES UNA
EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA
Se revisa nuevamente la documentacién adjunta por el
71139 1098101147 CARMEN LIDIA QUINTERO BRICENO No admitido Escribiente de Juzgado Municipal 262114 | SANTANDER | aspirante, se ratifica su estado de no admitido porque la

certificacidn de experiencia no tiene datos de contacto.




71681

1098651861

ANDRES FELIPE

MORENO ALVAREZ

No admitido

Escribiente de Juzgado Municipal

262114

SANTANDER

Certificaciones de experiencia laboral No cumple con los
requisitos exigidos en los acuerdos remitidos por los
correspondientes Consejos Seccionalesl
Observacion:a
la evaluacién esta bien, sigue sin cumplir los requisitos de
experiencia porque no cumple con el tiempo minimo, por
lo tanto no se cambia de estado sigue en no admitidol

71808

1098664147

EDGARDO LUIS

MOLINA VERA

No admitido

Oficial Mayor o sustanciador de
Juzgado de Circuito

262117

SANTANDER

No adjunto cédula de ciudadania.

72011

1098681998

MARIA ALEJANDRA

AMAYA PATINO

No admitido

Escribiente de Juzgado Municipal

262114

SANTANDER

Se revisa nuevamente la documentacién adjunta por el
aspirante y se ratifica el estado de no admitido porque no
anexa documento de identidad.®

72085

1098688132

LAURA MARCELA

GALVIS MATEUS

No admitido

Profesional Universitario Juzgados
Administrativos

262127

SANTANDER

No cumple requisitosi
Su experiencia profesional acreditada es en docencia y no
aplican
LA ASPIRANTE MANTIENE EL ESTADO DE NO ADMITIDO. LA
EXPERIENCIA DOCENTE NO ES RELACIONADA SOLO SE
TIENEN EN CUENTA PARA VALORACION DE MERITOS
SIEMPRE Y CUANDO SEA DOCENTE EN EDUCACION
SUPERIOR

72115

1098690045

LIZETH YESENIA

CASTRO MELENDEZ

No admitido

Auxiliar Judicial de Juzgados Penales
de Circuito Especializados

262108

SANTANDER

Se ratifica no admitido, no cumple con tres (3) afios de
experiencia relacionada, el certificado como dependiente
judicial sin funciones es por 22 meses mas 13 dias, los
demas certificados son de abogado apoderado o litigante
los cuales no corresponden a experiencia relacionada.

72174

1098695226

GUSTAVO ADOLFO

DIAZ LOPEZ

No admitido

Escribiente de Juzgado Municipal

262114

SANTANDER

Inicialmente no se habian tenido en cuenta los certificados
de experiencia por no tener funciones relacionadas, sin
embargo por instrucciones del consejo superior de la
judicatura se pueden aceptar certificados sin funciones, no
obstante sigue sin cumplir con el tiempo minimo

requerido y se mantiene como no admitidol@

72239

1098700857

ADRIANA KATHERINE

ROMERO CASTRO

No admitido

Profesional Universitario de Tribunal

262125

SANTANDER

NO ADJUNTA COPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA
MANTIENE EL ESTADO DE NO ADMITIDO, POR CUANTO
REVISADA NUEVAMENTE LA DOCUMENTACION NO
ALLEGO LA CEDULA DE CIUDADANIA, COMO TAMPOCO
ACREDITO EXPERIENCIA LABORAL CON LA RAMA JUDICIAL
PARA APLICAR LA EXCEPCION DE ANEXAR LA CEDULA DE
CIUDADANIA.

72247

1098701483

JOHANA

ACEVEDO SUAREZ

No admitido

Asistente Social de Juzgados de
Familia y Promiscuos de Familia y
Penales de Adolescentes

262106

SANTANDER

No acredita dos afios de experiencia - Acredita 20.5 meses.
Las certificaciones laborales de docencia no se admiten
como experiencia relacionada, se reitera la No Admision

72332

1098710288

ALEJANDRA

DURAN ORTEGA

No admitido

Oficial Mayor o sustanciador de
Tribunal

262119

SANTANDER

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA // SE VERIFICA LOS DOCUMENTO Y NO
CUMPLE CON EL ANO REQUERIDO YA QUE ESTE SE TOMA
DESPUES DE LA FECHA DE GRADO YA QUE ES UNA

EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA

72455

1098721115

ESTEFANIA

PINEDA MUNERA

No admitido

Oficial Mayor o sustanciador de
Juzgado de Circuito

262117

SANTANDER

La certificacidon expedida por la fiscalia no cumple
requisitos toda vez que el tiempo de experiencia es
inferior a un afo, tiene 9 meses.

72629

1098736227

ALBY YULEYMA

CARDENAS ARENAS

No admitido

Oficial Mayor o sustanciador de
Juzgado Municipal

262118

SANTANDER

NO ADJUNTA DOCUMENTO DE IDENTIDAD QUE ACREDITE
CONDICION DE CIUDADANO EN ERERCICIO, LA
CERTIFICACION DE AUX JUDICIAL AD HONOREM NO
GARANTIZA SU PERMANECIA EN LA RAMAR

72674

1098739813

OSCAR IVAN

ALMEYDA MARTINEZ

No admitido

Asistente Juridico de Juzgado de
Ejecucidn de Penas y Medidas de
Seguridad

262104

SANTANDER

Se ratifica que:l
No adjunto el documento de identidad@

72705

1098743656

MARIA ALEJANDA

OVALLE PINILLA

No admitido

Escribiente de Juzgado Municipal

262114

SANTANDER

Inicialmente no se habian tenido en cuenta los certificados
de experiencia por no tener funciones relacionada, sin
embargo por instrucciones del consejo superior de la
judicatura se pueden aceptar certificados sin funciones, no
obstante sigue sin cumplir con el tiempo minimo
requerido y se mantiene como no admitido

72788

1098753709

DIEGO FERNANDO

VASQUEZ DURAN

No admitido

Escribiente de Juzgado Municipal

262114

SANTANDER

Se revisa nuevamente la documentacién adjunta por el
aspirante y se ratifica el estado de no admitido porque no
anexa certificacion de estudios superioresl

72800

1098755554

JULIAN FERNANDO

RODRIGUEZ SUAREZ

No admitido

Escribiente de Juzgado Municipal

262114

SANTANDER

Se revisa nuevamente la documentacién adjunta por el
aspirante y se ratifica el estado de no admitido porque no
anexa certificacion de estudios superioresl?

72897

1098769439

EVELYN ALEJANDRA

REYES OLIVEROS

No admitido

Escribiente de Juzgado Municipal

262114

SANTANDER

Inicialmente no se habian tenido en cuenta los certificados
de experiencia por no tener funciones relacionada, sin
embargo por instrucciones del consejo superior de la
judicatura se pueden aceptar certificados sin funciones, no
obstante sigue sin cumplir con el tiempo minimo
requerido y se mantiene como no admitido

72930

1098777419

NATALIA LIZETH

SANCHEZ SANTOS

No admitido

Escribiente de Juzgado Municipal

262114

SANTANDER

Se revisa nuevamente la documentacién adjunta por el
aspirante y se ratifica su estado de no admitido, el tiempo
de experiencia que acredita no cumple con el tiempo

minimo exigido.

73026

1099282431

MARIANEYLAISABEL

OROZCO PRADA

No admitido

Escribiente de Juzgado Municipal

262114

SANTANDER

Se revisa nuevamente la documentacién adjunta por el
aspirante y se ratifica el estado de no admitido porque no
anexa certificacion de experiencia.l

73185

1100889888

ARIEL FERNANDO

GONZALEZ MORENO

No admitido

Profesional Universitario de Centro,
Oficina de Servicios

262121

SANTANDER

El aspirante no presenta certificaciones de experiencias
requeridas. x22

73193

1100948069

SILVIA JULIANA

MUNOZ MUNOZ

No admitido

Secretario de Juzgado de Municipal

262130

SANTANDER

Aspirante no cumple requisitos minimos para el cargo (no
anexa cédula)

73338

1100958152

LAURA

CORDOBA

No admitido

Escribiente de Juzgado Municipal

262114

SANTANDER

Nombre completo: Laura Patricia Cérdoba Malaver seguin
cédula de ciudadania.B
Se ratifica no admitido, ya que los cargos que se
encuentran en los certificados de experiencia es
profesional psicélogo y las funciones no son relacionadas
con el cargo de escribiente de Juzgado Municipal.

73386

1100961938

LILIANA CAROLINA

GUTIERREZ FERREIRA

No admitido

Escribiente de Tribunal

262115

SANTANDER

El aspirante no presenta certificaciones de experiencias
requeridash
El aspirante no acredita la experiencia exigida. Se
mantiene en estado no admitido

73391

1100962399

EVA GABRIELA

CHAPARRO URIBE

No admitido

Secretario de Juzgado de Municipal

262130

SANTANDER

Aspirante no cumple requisitos minimos para el cargo(No
acredita experiencia de un afio)

73400

1100963181

MARIA DEL PILAR

SILVA CAMACHO

No admitido

Escribiente de Juzgado Municipal

262114

SANTANDER

Se ratifica no admitido por no cumplir con un (1) afio de
experiencia relacionad, sdélo adjunto certificado de
experiencia por 7 meses mas 2 dias.:




Asistente Social de Juzgados de

No adjunta la cédula de ciudadania. Se reitera que la
presentacién de la cédula de ciudadania es un requisito

73841 1102365042 LILIANA JAIMES SEPEDA No admitido Familia y Promiscuos de Familia y 262106 | SANTANDER ) . .
gue se exige para los candidatos que no han sido
Penales de Adolescentes e . . .
empleados de la rama judicial. Se reitera la inadmision
Se ratifica no admitido, no cumple con el tiempo
requerido de un (1) afo de experiencia relacionada, el

79358 1120748513 TERESITA SANJUANELO AMAYA No admitido Escribiente de Juzgado Municipal 262114 | SANTANDER .q. (.) . . P

certificado de experiencia adjuntado es de 11 meses con 3
dias.
Se ratifica el no admitido el Unico certificado de
experiencia laboral no cumple con los requisitos exigidos
en los acuerdos remitidos por los correspondientes
80626 1124854332 LISETH CAROLINA JIMENEZ PENAFIEL No admitido Escribiente de Juzgado Municipal 262114 | SANTANDER | Consejos Seccionales como son el nimero de teléfonoy
direccion de contacto para la verificacion de los requisitos,
igualmente no acredita aprobado un (1) afio de estudios
superiores, el diploma adjunto es de técnico laboral.?
Se ratifica que:
No adjunto el documento de identidad@
87650 9694904 JORGE ARMANDO SAAB QUINTERO No admitido Citador de Juzgado Municipal 262110 | SANTANDER i ) o .. .
No acredita conocimientos en técnicas de oficina y/o
sistemasl
NO admitido. El aspirante no adjunto documento de
identidad.
Al abrir el archivo correspondiente a documento de
. Profesional Universitario de Centro u identidad presenta error, sin poder evidenciarse el
89604 13702795 YADIR FERNANDO PORRAS LARROTTA No admitido - . 262126 | SANTANDER .
Oficina de Servicios mencionado documento.
Se verificd nuevamente el archivo de la cédula de
ciudadania, el cual al descargarse presenta error.
- . - Se ratifica que:@
89626 13721162 YERZAID ENRIQUE PRADA DURAN No admitido Citador de Juzgado Municipal 262110 | SANTANDER . . .
No adjunto el documento de identidad@
Profesional Universitario de Oficina ..
de Apoyo para los Juzgados Civiles del No cumple con los requisitost)
89636 13723457 ALEXANDER CUADROS SEQUEDA No admitido . P ‘y P . & ) ., 262124 | SANTANDER | El aspirante no presenta certificaciones de experiencia
Circuito y Municipales de Ejecucién .
. requeridash
de Sentencias.
89719 13925033 EDILBERTO ROJAS No admitido Citador de Juzgado Municipal 262110 | SANTANDER | Se ratifica que: No adjunto el documento de identidad@
El aspirante no acredita titulo de formaciéon minimo
exigido para el cargo.?
El aspirante anexa un certificado de estudio, NO titulo de
educacion.
. . . En instructivo de revision de documentos, segin lo

94409 28152151 CLAUDIA PATRICIA GOMEZ OLARTE No admitido Citador de Juzgado Municipal 262110 | SANTANDER . . .

especificado en los acuerdos de los consejos seccionales,

no anexar titulo de formacion minimo exigido para el

cargo es motivo de inadmisién.
(Tener titulo en educacién media, acreditar conocimientos
en técnicas de oficina y/o sistemas y tener un (1) afio de
experiencia relacionada).
. Profesional Universitario de Centro Diploma presentado no corresponde con la formacion
94440 28285079 SANDRA MILENA PARRA LONDONO | No admitido > verstar Y1 262120 | SANTANDER | P OTaPr 0 corresponde ¢ .
Oficina de Servicios y de Apoyo profesional requerida.
No Admitido. El aspirante adjunto la cédula por una sola
. Profesional Universitario de Centro u cara.ll
94459 28358326 PROFILIA SIERRA MALDONADO No admitido - . 262126 | SANTANDER . . ,
Oficina de Servicios El aspirante adjuntd una sola cara del documento de
identidad, no acredito ser funcionario de la rama judicial,.
No presenta fotocopia del documento de identidad@
Asistente Administrativo de Centro R/reclamacion: El aspirante no acredita condicién de
97180 32895166 CRISTINA ISABEL SUAREZ RUEDA No admitido . . " | 262101 | SANTANDER | ciudadano en ejercicio, la fotocopia del documento de
Oficinas de Servicio y de Apoyo . . . . . .
identidad es requisito minimo y causal de inadmision, por
lo tanto se mantiene estado - No admitido -
Profesional Universitario de Oficina .
de Apoyo para los Juzgados Civiles del No cumple con los requisitos?
99464 37512281 FRANCY GIOVANNA REMOLINA ACOSTA | No admitido | ¢ POY© Parafos Juzgados LIVIIES ACll 5 .5 154 | SANTANDER |El aspirante no acredita titulo de formacion requerido para
Circuito y Municipales de Ejecucién
. el cargol
de Sentencias.
NO ADMITIDO. El aspirante no adjunto fotocopia
Profesional Uni itario de Cent d to de identidad. [
99496 37548158 KAREN SILVANA SANTOS NEGRELLI | No admitido | = o ona PNIVErsitano ge Lentroti) 567126 | SANTANDER _ oeumento de identida ,
Oficina de Servicios NO ajunto cédula de ciudadania, no acredito ser
funcionario rama judicial.
NO admitido.No adjunta fotocopia de la cédula de
Profesional Universitario de Centro u cludadania?

99511 37556367 ANGELICA MARIA PUENTES LOZANO No admitido Oficina de Servicios 262126 | SANTANDER | No admitido. Se verifico los documentos aportados por el
aspirante, y se constaté que no adjunté el documento de
identidad, no acredito ser funcionario de la Rama judicial.
No cumple con los requisitos minimos para el cargo, pues

no certifica el tiempo total de experiencia en labores

99549 37625949 MARIA XIMENA CUADRADO CUBIDES No admitido Citador de Juzgado de Circuito 262109 | SANTANDER administrativas, de oficina o sistemas. Se revisa

nuevamente el 6 de Noviembre y se mantiene la
inadmision por las razones anteriormente mencionadas.
Profesional Universitario de Oficina .
de Apoyo para los Juzgados Civiles del No cumple con los requisitos?
99580 37707515 JOHANNA MILENA HERNANDEZ MARTINEZ | No admitido |, oo Parafos [zgacos HIVIes G€ll 55124 | SANTANDER | El aspirante no adjunta fotocopia del documento de
Circuito y Municipales de Ejecucién . .
i identidad@
de Sentencias.
Asistente Administrativo Juzgados de
99620 37745184 CAROLINA MENDOZA GAMARRA No admitido Ejecucién de Penas y Medidas de 262102 | SANTANDER No adjunta la cédula. NO ADMITIDO
Seguridad
El aspirante no presenta fotocopia del documento de
identidad@
R/reclamacion: El aspirante no presenta fotocopia del
documento de identidad la cual es requisito minimo y
causal de inadmisién, mantiene estado - No admitido -
R/reclamacion 2: Entre los documentos adjuntos no se
Asistente Administrativo de Centro, encuentra documento que acredite condicién de
99645 37750647 YENNIY MORALES MATEUS | No admitido | "o inistrativ 262101 | SANTANDER | on¢¥ cumento qu 'te condicio
Oficinas de Servicio y de Apoyo ciudadano en ejercicio, el documento de identidad es
requisito minimo y causal de inadmision, mantiene estado
No admitido -
R/reclamacion3: El aspirante no acredita condicion de
ciudadano en ejercicio por lo tanto no puede ser admitido,
el documento de identidad es un requisito minimo para
aplicar al cargo - estado no admitido -
WANDURRAGA Profesional Universitario de Centro u
99653 37751973 HEIDY ALEXANDRA No admitido . . 262120 | SANTANDER El aspirante no adjunta cédula de ciudadania.
SALAMANCA Oficina de Servicios y de Apoyo
Asistente Administrativo Juzgados de
99667 37754715 GENNY HASBLEYDY HERNANDEZ LOPEZ No admitido Ejecucién de Penas y Medidas de 262102 | SANTANDER No acredita la experiencia.

Seguridad




Escribiente Municipal de Centros,

o acredita exp relacionada requerida.@

99722 37864048 INGRID PAOLA JURADO RIVERA No admitido . . 262116 | SANTANDER | Admitido al aceptar certificado laboral sin funciones de
Oficinas de Servicios y de Apoyo i . . .
acuerdo a las instrucciones del Concejo Seccional.
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS, NO
CERTIFICA LA EXPERIENCIA RELACIONADA POR LOS DOS
. Asistente Judicial de Centros d ANOS QUE SE DEBE TENER.Z
99723 37864116 CLAUDIA ROCIO ESCOBEDO ORDONEZ | Noadmitido | " o ¢ uclCial GE ENTOSEe 1 562103 | SANTANDER QUE SE
Servicios y Juzgados SE MANTIENE LA NO ADMISION, DEBIDO A QUE SE REVISO
NUEVAMENTE LA HOJA DE VIDA'Y EFECTIVAMENTE NO
CUMPLE CON LOS DOS ANOS DE EXPERIENCIA LABORAL.
El aspirante no adjunta fotocopia del documento de
identidad.l
99750 37893325 MERCEDES VARGAS RAMIREZ No admitido Citador de Juzgado Municipal 262110 | SANTANDER [No anexar copia del documento de identidad es motivo de
inadmision segun los requisitos exigidos en los acuerdos
remitidos por los correspondientes Consejos Seccionales.f
no acredita estudios superiores requeridos, no acredita
- . conocimientos, no acredita exp relacionada requerida.?
. Escribiente Municipal de Centros, o . . . .
99843 37934452 NIDIA CONSUELO SUAREZ VESGA No admitido . . 262116 | SANTANDER Se ratifica la decision. No acredita estudios superiores
Oficinas de Servicios y de Apoyo . o
requeridos, dado que certifica ser contador y el cargo
requiere estudios en derecho, sistemas o administracion.|
. . . Se verificaron los documentos y se confirma que acredita
99920 37949362 MARTHA JULIANA PALOMINO ROJAS No admitido Citador de Juzgado Municipal 262110 | SANTANDER L. »
la experiencia, queda admitido.
Profesional Universitario de Oficina .
de Apoyo para los Juzgados Civiles del No cumple con los requisitos
100852 40023470 LUCYAIDEE SARMIENTO FONSECA No admitido . P .y P . & ) ., 262124 | SANTANDER |[El aspirante no acredita titulo de formacién requerido para
Circuito y Municipales de Ejecucion
, el cargol
de Sentencias.
El aspirante no adjunta fotocopia del documento de
- . _— identidad.B
108999 63284918 MARTHA LUCIA AMOROCHO OJEDA No admitido Citador de Juzgado de Circuito 262109 | SANTANDER
Mantiene estado de No admitido.2
no acredita estudios superiores requeridos.?
Escribiente Municioal de Centros Se ratifica la decisidn. No acredita estudios superiores
109000 63285552 MARIA STELLA SUAREZ VESGA No admitido . . .p ’ 262116 | SANTANDER | requeridos dado que certifica ser Tecndloga agricola y el
Oficinas de Servicios y de Apoyo . ) i
cargo requiere estudios en derecho, sistemas o
administracion.
. . .. LA EXPERIENCIA LABORAL NO ACREDITA CONOCIMIENTOS
109143 63367785 NAYIBE HERRERA BETANCOURT | No admitido Citador de Juzgado Municipal 262110 | SANTANDER .
ADQUIRIDOS EN TECNICAS DE OFICINAY O SISTEMAS
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS, NO
Asistente Judicial de Centros de ADJUNTO COPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA.&
109246 63444719 LAURA YANETH DURAN URIBE No admitido Servicios v Juzeados 262103 | SANTANDER |SE MANTIENE LA NO ADMISION, DEBIDO A QUE SE REVISO
yJuze NUEVAMENTE LA HOJA DE VIDA'Y EFECTIVAMENTE NO
ADJUNTO COPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA.
. Profesional Universitario de Centro u ., . )
109276 63461704 LUZ MARINA JIMENEZ CACERES No admitido . . 262120 | SANTANDER No anexd cédula de ciudadania
Oficina de Servicios y de Apoyo
No adjunta cédula de ciudadania®
109376 | 63506276 MYRIAM YANETH DUARTE HERRERA | No admitido Citador de Tribunal 262111 | SANTANDER © adjunta cecttia de cludadania
EL ASPIRANTE NO ADJUNTA CEDULA DE CIUDADANIA
NO ACREDITA LA CONDICION DE CIUDADANO EN
109448 63527321 ADRIANA LIZZETE PEDRAZA MEJIA No admitido Citador de Juzgado Municipal 262110 | SANTANDER , .
EJERCICIO, NO ANEXA CEDULA DE CIUDADANIAE
No adjunta cédula de ciudadania (exigido en la
convocatoria)
109494 63535349 MARIA PAULINA DIAZ BAUTISTA No admitido Citador de Tribunal 262111 | SANTANDER ADJUNTA UN CERTIFICADO DE LA REGISTRADURIA NO
VALIDO COMO CEDULA DE CIUDADANIA
NO ADJUNTA CEDULA DE CIUDADANIA
El aspirante no presenta certificaciones de experiencia
. . . relacionada.l
109553 63546388 DARLY VIVIANA VELANDIA TARAZONA No admitido Citador de Juzgado de Circuito 262109 | SANTANDER
Mantiene estado de No admitido.2
El aspirante no acredita experiencia relacionadal?
. Asistente Administrativo de Centro, R/reclamacion: El aspirante no presenta certificaciones
109580 63552106 LINA MARCELA JAIMES MEDINA No admitido - .. 262101 | SANTANDER . . . . L.
Oficinas de Servicio y de Apoyo gue acrediten experiencia relacionada minima de dos
afos, mantiene estado - No admitido -
El aspirante no acredita tiempo minimo de experiencia
relacionadal?
Asistente Administrativo de Centro R/reclamacion: El aspirante acredita experiencia en areas
109593 63555246 LAURA MAGALY ALMEIDA GONZALEZ No admitido . . " | 262101 | SANTANDER | no relacionadas con el cargo de aspiracion, puesto que el
Oficinas de Servicio y de Apoyo . L. . o
cargo requiere minimo dos afios de experiencia en labores
administrativas, asistenciales y de mensajeria, se
mantiene estado - No admitido -
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS. NO TIENE LA
EXPERIENCIA LABORAL
SE MANTIENE LA NO ADMISION, DEBIDO A QUE SE REVISO
. Asistente Judicial de Centros d NUEVAMENTE LA HOJA DE VIDA'Y LA CERTIFICACION
115118 | 80130701 GONZALO JIMENEZ IBANEZ No admitido | o ronre -Uaictal GERENIoSAe 1567103 | SANTANDER
Servicios y Juzgados LABORAL QUE ADJUNTO COMO EXPERIENCIA
RELACIONADA QUE DESEMPENABA NO TIENE RELACION
CON LAS FUNCIONES DEL CARGO AL CUAL SE ESTA
POSTULANDO.
NO ACREDITA LA CONDICION DE CIUDADANO EN
116659 88155901 LUIS HERNANDO RAMIREZ RINCON No admitido Citador de Juzgado Municipal 262110 | SANTANDER ., .
EJERCICIO, NO ANEXA CEDULA DE CIUDADANIARI
i i L El aspirante no acredita conocimientos en la
" Profesional Universitario de Centro u . ., L, .
116813 88232544 NESTOR ALBERTO GARCIA SANCHEZ No admitido . . 262120 | SANTANDER implementacidn, desarrollo y aplicacién de sistema de
Oficina de Servicios y de Apoyo ., .
gestion de calidad.
El aspirante no acredita experiencia relacionadal?
Asistente Administrativo de Centro, R I ion: El irant t tificaci
117252 91267970 JORGE OCTAVIO DIAZ PADILLA No admitido | Sistente Administrativo de Centro, | ) o) | pnranpgg | 7/ reclamacion: El aspirante no presenta certificaciones
Oficinas de Servicio y de Apoyo gue acrediten experiencia en areas relacionadas con el
cargo de aspiracién, mantiene estado - No admitido -
Certificado de estudios universitarios no cumple con los
requisitos exigidos. No firma.l
Diploma Bachiller no cumple con los requisitos exigidos.Z
117264 91275784 GONZALO BETANCOURT MOSQUERA | No admitido Citador de Juzgado de Circuito 262109 | SANTANDER
El aspirante no cumple con el tiempo minimo de
experiencia exigido para el cargo. 662 diasl
Mantiene estado de No admitido.2
NO admitido. El aspirante no adjunta fotocopia de la
Profesional Universitario de Centro u cédula de ciudadania
117383 91477340 NELSON ENRRIQUE PIMIENTO BARRERA No admitido . . 262126 | SANTANDER Una vez revisada la documentacion presentada por el
Oficina de Servicios i ) . .
aspirante, este no presenté el documento de identidad, no
acredito ser funcionario de la rama judicial.
. . .. NO ACREDITA LA CONDICION DE CIUDADANO EN
117406 91489866 EFREN APARICIO CALDERON No admitido Citador de Juzgado Municipal 262110 | SANTANDER

EJERCICIO, NO ANEXA CEDULA DE CIUDADANIA




Asistente Administrativo de Centro,

El aspirante no acredita experiencia relacionadal
R/reclamacion: El aspirante acredita experiencia en areas
no relacionadas con el cargo de aspiracidn, puesto que se

117495 91520875 JAIME YESID BARRERA ROJAS No admitido . .. 262101 | SANTANDER . . L .
Oficinas de Servicio y de Apoyo requieren dos afios en labores administrativas,
asistenciales y de mensajeria, se mantiene estado - No
admitido -
N _ . NO ANEXA CEDULA DE CIUDADANIA®
117516 91525713 OSCAR DAVID DELGADO AMAYA No admitido Citador de Juzgado Municipal 262110 | SANTANDER ) L . L
No acredita la condicién de ciudadano en ejerciciol
. . .. NO ACREDITA TIEMPO CON LA EXPERIENCIA LABORAL
117557 91537386 EMMANUEL AUGUSTO GONZALEZ SANABRIA No admitido Citador de Juzgado Municipal 262110 | SANTANDER ADJUNTAZ
No adjunta cédula de ciudadania - En los requisitos
minimos se solicita la acreditacion como ciudadano en
jercicio, i tard tod
119301 | 137703747 BELISARIO MENDEZ SANABRIA | No admitido | Citador de Juzgado Municipal 262110 | SANTANDER | SIErcicio, para eso serequiere presentar documento de
identidad. El candidato no adjunta copia de su documento
de identificacion por lo que no cumple los requisitos
minimos. Se reitera la No Admision
No admitido, incumple con requisito especial de
experiencia relacionada, debido a que no se describen las
funciones de la labor desarrollada en los documentos
anexados.
. L REVISADA LA SITUACION y de acuerdo a las
" Escribiente de Circuito de Centros, . . .,
138646 1095813489 KATHIA JULIETH MORENO GUERRERO No admitido . . 262112 | SANTANDER [recomendaciones de los consejos seccidnales en donde se
Oficinas de Servicios y de Apoyo . . o L
recomienda admitir los certificados de experiencia sin
funciones descritas en cargos administrativos, el estatus
de la candidata se cambia a Admitida dado que se cumple
con requisito de 2 afio de experiencia relacionada. -
documento contado **
138655 1095815609 LAURA MELISSA HERNANDEZ VIOLA No admitido Citador de Juzgado Municipal 262110 | SANTANDER 6/11/18: No acredita experiencia relacionadal
Asistente Judicial de Centros d Aspirant I isit ini I
138800 | 1096097056 EVER DIAZ ARIZA No admitido sistente udiclal de Lentrosde 1 162103 | sANTANDER | 7SP!FaNte NO CUMPIE FEQUISILOs MINIMOS para el cargo
Servicios y Juzgados (cédula diferente a la inscrita)
Profesional Universitario de Oficina .
. No cumple con los requisitos?
" de Apoyo para los Juzgados Civiles del . . .
138922 1096950630 JULIETH DAYANA PATRICIA JIMENEZ SUAREZ No admitido . . , ., 262124 | SANTANDER El aspirante no cumple con el tiempo minimo de
Circuito y Municipales de Ejecucion L
i experiencia exigido para el cargold
de Sentencias.
El aspirante no cumple con los dos afios de experiencia
. . . laboral para el cargo al que se postula.i
. Asistente Administrativo de Centro,
139115 1098603515 YAMILE PENA VILLAMIZAR No admitido . . 262101 | SANTANDER
Oficinas de Servicio y de Apoyo . . . L
El aspirante sigue en estado de inadmision por falta de
experiencia para el cargo al que se postula.
No cumple. El aspirante no cumple con el tiempo minimo
de experiencia exigido para el cargo.l
No cumple. El aspirante no cumple con los requisitos
Asistente Administrativo Juzgados de minimss exi idor; No presenta fc)l’tulo de bac:iller o]
139144 1098608594 JESSICA ANDREA PINZON RAMIREZ No admitido Ejecucion de Penas y Medidas de 262102 | SANTANDER & ' fe rado
Seguridad pregrado.t
Se verifica la informacién presentada por el aspirante. Se
mantienen los comentarios y el estado de no admitido.
Escribiente Municipal de Centros, S i dmitid t iencia laboral
139161 | 1098613313 | FRANSCY NAEDD DE LOSANGE | CORTES CASTELLANOS | No admitido | oo o cnte MUNICIPATAELENTros, | 505116 | SANTANDER | € €O11'8€ @ admitidoya que s acepta experiencia fabora
Oficinas de Servicios y de Apoyo que no especifica funciones.
El aspirante no cumple con los dos afios de experiencia
. - . laboral para el cargo al que se postula.Bl
" Asistente Administrativo de Centro,
139229 1098631167 STEFANY JULIET GARCES EVERTSZ No admitido - .. 262101 | SANTANDER
Oficinas de Servicio y de Apoyo . o L
El aspirante no cumple con los dos afios de experiencia
relacionada.
. - Aspirante no cumple requisitos minimos para el cargo (No
. Asistente Judicial de Centros de . L N :
139245 1098634261 JOHN GILBERTO GONZALEZ BURBANO No admitido Servicios v Juzeados 262103 | SANTANDER acredita experiencia de dos anos, no acredita
¥y uze conocimientos en técnicas de oficina y/o sistemas
. . . 6/11/18: No presenta cedula, ni es empleado de la rama
139256 1098635767 ELKIN ADOLFO OLARTE BAEZ No admitido Citador de Juzgado Municipal 262110 | SANTANDER judiciald
. Profesional Universitario de Centro u El aspirante no adjunta documento de identidad, ni los
139257 1098635780 JUAN CARLOS ROJAS ANAYA No admitido - . 262126 | SANTANDER . L
Oficina de Servicios certificados de experiencia laboral.
El aspirante no adjunta titulo en educaciéon media, no
. . . cumple con los requisitos para el cargo al que se postula.@
. Asistente Ad trat de Cent
139266 | 1098638583 DIANA EDILMA CANIZAREZ LASSO | No admitido |~ o e AAMINISIIativo ¢e =entro, 505101 | SANTANDER
Oficinas de Servicio y de Apoyo . . . .
El aspirante sigue en estado de inadmicién ya que no
adjunta titulo de educacion media.
Profesional Universitario de Oficina .
. No cumple con los requisitos?
N . de Apoyo para los Juzgados Civiles del . L .. .
139359 1098655604 LAURA JIMENA CASTANO RAMIREZ No admitido L . . ., 262124 | SANTANDER [El aspirante no acredita titulo de formacién requerido para
Circuito y Municipales de Ejecucidn
. el cargol
de Sentencias.
. Profesional Universitario de Centro u i . . o
139392 1098662564 LADY JOHANNA MEDINA VELASCO No admitido . . 262126 | SANTANDER | El aspirante no adjunta las certificaciones de experiencia.
Oficina de Servicios
L 5/11/18 y 6/11/18: N t dula, ni
139402 | 1098665506 LEIDI MARCELA PINZON SERRANO No admitido |  Citador de Juzgado Municipal 262110 | SANTANDER unes 5/11/18 y 6/11/18: No presenta cedula, ni es
empleado de la rama judicial®
Escribiente Municipal de Centros, Certificado Laboral no especifica funciones relacionadas al
139499 | 1098682335 CARLOS ENRIQUE SUAREZ SANDOVAL | No admitido ol dnicip 262116 | SANTANDER | = " pecirica tuncl '
Oficinas de Servicios y de Apoyo cargo que aspira
El aspirante no cumple con los dos afios de experiencia
. . . laboral para el cargo al que se postula.@
Asistente Ad trat de Cent
139571 | 1098694764 SLENDY GOMEZ ZAMBRANO | No admitido | " oo ¢ AGMINISEativo ae Hentro, 11567101 | SANTANDER
Oficinas de Servicio y de Apoyo . o N
El aspirante no cumple con los dos afios de experiencia
relacionada.
El aspirante no cumple con los dos afios experiencia que
i I I tula.®
N . Asistente Judicial de Centros de requiere para €l cargo al que se postuia
139827 1098740761 ANDREA ALEJANDRA ESCOBEDO ORDONEZ No admitido . 262103 | SANTANDER
Servicios y Juzgados . . . s
El aspirante sigue en estado de inadmision ya que no
cumple con los dos afios de experiencia para el cargo.
139831 1098741819 EDWING YESID QUINONEZ DIAZ No admitido Citador de Juzgado Municipal 262110 | SANTANDER 6/11/18: No acredita experiencia relacionadal
139839 1098743631 CRISTIAN FERNEY VARON CARRENO No admitido Citador de Juzgado Municipal 262110 | SANTANDER | 6/11/18: No cumple la experiencia relacionada suficientel
. Escribiente Municipal de Centros, Se confirma la decisidon de no admitido por que el
139883 1098750669 DEYSI MARIA BAUTISTA RINCON No admitido - . 262116 | SANTANDER . . L. .
Oficinas de Servicios y de Apoyo aspirante: No acredito conocimientos en sistemas.
el aspirante no adjunto la certificacion laboral requerida,
, se verifico que el aspirante no adjunto ninguna
139979 | 1098768769 ANDRES FELIPE OVALLE PINILLA No admitido |  Citador de Juzgado de Circuito | 262109 | SANTANDER S€ VETIico g pirante no acjinto ningt
certificacién laboral que acreditara su experiencia en el
area por lo cual continua su estatus de "no admitido"
el aspirante no adjunto la cédula, se verifico que el
aspirante no adjunto la cédula o identificacion donde
139980 1098769330 JAVIER YESID SABOGAL PINTO No admitido Citador de Juzgado de Circuito 262109 | SANTANDER P . : L .
acreditara su condicién de ciudadano, por lo tanto
continua su estatus de "no admitido"
El aspirante no cumple con los dos aiios experiencia que
Asistente Judicial de Centros de requiere para el cargo al que se postula.?
139982 1098769658 CRISTIAN RICARDO PEREZ DUARTE No admitido . 262103 | SANTANDER
Servicios y Juzgados . . . L
El aspirante sigue en estado de inadmision ya que no
cumple con los dos afios de experiencia para el cargo.
139990 1098773803 MAYRA ALEJANDRA MENDEZ MANRIQUE No admitido Citador de Juzgado Municipal 262110 | SANTANDER 6/11/18: No acredita experiencia relacionadal
140055 1098798962 KAROLAY MONCADA MOSQUERA | No admitido Citador de Juzgado Municipal 262110 | SANTANDER 6/11/18: No presenta cedula
140177 1100220624 OSCAR ALONSO ROJAS PIMIENTO No admitido Citador de Juzgado Municipal 262110 | SANTANDER 6/11/18: No acredita experiencia relacionadal




Profesional Universitario de Centro u

El aspirante no cuenta con la experiencia relacionada

140305 1100948068 MIGUEL ANGEL PABON CAMACHO No admitido . L. 262126 | SANTANDER .
Oficina de Servicios requerida con el cargo.
Escribiente Municipal de Cent S fi la decision d dmitid N
140392 | 1100958570 EDITH ROCIO MORENO FLOREZ No admitido | o >'ente Viuniclpal de Lentros, 565116 | SANTANDER € contirma fa decision de no admitido por que: o
Oficinas de Servicios y de Apoyo acredito conocimientos en sistemas.
el aspirante no adjunto la certificacion laboral requerida,
se verifico que el aspirante adjunto una certificacon
laboral valida ,sin embargo esta indica que solo
140420 1100962380 JAIME ALEXANDER SALAZAR RUIZ No admitido Citador de Juzgado de Circuito 262109 | SANTANDER . & a
desempefio el cargo por 3 meses por lo cual no cumple
con el tiempo de experiencia requerido para el cargo que
aplica, por lo cual continua su estatus de "no admitido"
El aspirante no cumple con los dos afios de experiencia
. . . laboral para el cargo al que se postula.i
. » Asistente Administrativo de Centro,
140432 1100963098 JULIETH KATHERINE LOPEZ SANTANA No admitido - - 262101 | SANTANDER
Oficinas de Servicio y de Apoyo . . . .
El aspirante sigue en estado de inadmision ya que no
adjunta los dos afios de experiencia.
140490 1100972088 MANUEL YESID SIERRA AYALA No admitido Citador de Juzgado Municipal 262110 | SANTANDER 6/11/18: No acredita experiencia relacionadal
140496 1100972833 ADRIANA MARCELA RUIZ AGUILAR No admitido Citador de Juzgado Municipal 262110 | SANTANDER 6/11/18: No acredita experiencia relacionadal
El aspirante no acredita educacién medial@
Asistente Administrativo de Centro R/reclamacion: los diplomas y certificados presentados no
99796 37898938 XIOMARA ROCIO VEGA MILLAN No admitido . .. " | 262101 | SANTANDER | corresponden a modalidad educativa formal por ende no
Oficinas de Servicio y de Apoyo ) ., ) )
son validos como grado de educacién media y superior,
mantiene estado - No admitido -
El aspirante no presenta certificaciones que acrediten
experiencia relacionadal
R/reclamacion: El aspirante adjunta certificaciones que
. . . acreditan experiencia no relacionada con el cargo de
" Asistente Administrativo de Centro, L, . .
99546 37620087 INGRY PATRICIA CARRILLO RUEDA No admitido . .. 262101 | SANTANDER aspiracion, mantiene estado - No admitido -
Oficinas de Servicio y de Apoyo ., . .
R/reclamacion2: Los certificados adjuntos no pueden ser
tomados en cuenta ya que corresponden a areas no
relacionadas con el cargo de aspiracién, como ventas y
servicio al cliente, se mantiene estado - no admitido -
no acredita estudios superiores requeridos, no acredita
conocimientos.k
Escribiente Municipal de Centros, Se ratifica la decision. N dita estudi i
117394 91485733 GUILLERMO FABIAM RODRIGUEZ RODRIGUEZ | No admitido | o D cnte VIUNICIPAlAe Lentros, 65116 | saNTANDER | € Mo c@ 18 GeCision. O acredita estudios superiores
Oficinas de Servicios y de Apoyo requeridos en derecho, sistemas o administracién (es
licenciado en educacidn fisica). No acredita conocimientos
en sistemas.l
Se ratifica el no admitido ya que no adjunta copia del
73704 1101694967 JULIETH CAROLINA CASTANEDA FLOREZ No admitido Escribiente de Juzgado Municipal 262114 | SANTANDER | documento de identidad para la verificacidon de condicidon
como ciudadano.l
-La certificacion expedida por el abogado Mario Barragan
no cumple con los requisitos exigidos, falta direccidon y
Oficial M tanciador d ¥ telefénico del qui ide | tificacion.l
72826 | 1098760315 ANGIE LISSETH GOMEZ RUEDA No admitido clal Viayor o sustancladorde - 565117 | saNTANDER | MUMErO teletonico detguien expide fa certificacion
Juzgado de Circuito -La certificacion expedida por Distraves no cumple
requisitos, el tiempo de experiencia es inferior a un afio,
tiene 9 meses y 28 dias.
el aspirante no cumple con el tiempo de experiencia
requerido, se verifico que el aspirante adjunto una
certificacion valida, la cual indicando ejercer el cargo por
140623 1101693652 ANDERSON STIWAR MOGOLLON SANABRIA | No admitido Citador de Juzgado de Circuito 262109 | SANTANDER . N ! g P
periodo de 1 afio 8 meses el cual no cumple el requisito de
experiencia en el area que es de 2 afios, por lo cual sigue
su estatus de "no admitido"
Profesional Universitario de Oficina
. de A los ) dos Civiles del El aspirant dita titulo de f ion mini
70767 | 1095922910 DAVID LEONARDO LONDORO RINCON | No admitido | <. \POYO Paralos Juzgados LIVIIEs Gell -, 0h 153 | sSANTANDER aspirante no acredita tithlo de formacion minimo
Circuito y Municipales de Ejecucién exigido para el cargo. x20
de Sentencias.
_ . Oficial Mayor o sustanciador de NO APORTA DOCUMENTOS QUE ACREDITE EXPERIENCIA
31045 63436410 MAGDA MILENA FONSECA CASTANEDA No admitido L 262117 | SANTANDER
Juzgado de Circuito LABORAL
El aspirante no cumple con el tiempo minimo de
experiencia exigido para el cargo.l
El certificado de experiencia adjunto N/A, la fecha de
expedicién del certificado es del afio anterior a la
ejecucion del contrato, por este motivo no se valido la
Asistente Social de Centro de experiencia, adicional a esto no cumple con el tiempo
72719 1098744667 HUGO ALBERTO RAMIREZ MOTTA No admitido Servicios de Ejecucién de Penas 'y 262105 | SANTANDER | minimo laborado segun los requisitos para aspirar al cargo
Medidas de Seguridad de asistente social.
Requisitos minimos de experiencia: Dos (2) afios de
experiencia profesional y un (1) afio de experiencia
relacionada con las funciones del cargo.Z
Por este motivo se realiza Inadmisién.
-El certificado expedido por el abogado Edison Camacho
no cumple con los requisitos exigidos, falta direcciéon y
Oficial M tanciador d J telefénico del qui ide | tificacion. @
72744 | 1098747515 DIEGO JEAN PIERRE FRANCO TOLOZA No admitido clal Viayor o sustancladorde - 565117 | SANTANDER | Uero teietonico detquien expide fa cerificacion
Juzgado de Circuito -La experiencia de judicatura no cumple requisitos, el
tiempo de experiencia es inferior a un afio, tiene 8 meses
y 19 dias.
El aspirante no presenta certificaciones que acrediten
funciones segln el cargol
. . . R/reclamacion: El aspirante adjunta certificado laboral sin
. Asistente Administrativo de Centro, . . . . .
89753 13959703 VICTOR ALFONSO BARBOSA HERNANDEZ | No admitido . . 262101 | SANTANDER [ funciones, por lo tanto no es posible realizar equivalencia
Oficinas de Servicio y de Apoyo . . . )
con las funciones relacionadas, asi mismo el tiempo de
experiencia es menor a dos afios, mantiene estado - no
admitido -
Profesional Universitario de Centro u
139502 1098682646 TATIANA PAOLA PITTA CARVAJAL No admitido . . 262126 | SANTANDER El aspirante no adjunta el documento de identidad.
Oficina de Servicios
una de las certificaciones laborales aportadas no establece
funciones que permitan relacionarlas con el cargo al que
. Oficial Mayor o sustanciador de quep . 8 g
64399 1082958303 ANDREA CAROLINA QUINTERO YEPES No admitido . 262118 | SANTANDER aspira.rl
Juzgado Municipal e g . .
la certificacién laboral que se valida no alcanza acreditar la
minima exp exigida; acredita 10 meses 6 dias
El aspirante no presenta certificaciones de experiencia
requeridas, la experiencia y especializaciones no son
acordes con el cargo, presenta experiencia docente y
especializaciones en el drea educativa.l@
2/11/2018 Se ratifica la no admisiidon ya que la experiencia
Asistente Juridico de Juzgado de /11 . yad P
. , L, . y especializaciones no son acordes con el cargo, presenta
4950 12523094 GUSTAVO CARVAJAL SARABIA No admitido Ejecucién de Penas y Medidas de 262104 | SANTANDER

Seguridad

experiencia docente y especializaciones en el drea
educativa.ll
6/11/2018Se ratifica la no admisiidn ya que la experiencia
y especializaciones no son acordes con el cargo, presenta
experiencia docente y especializaciones en el area
educativa.




109196

63431652

MARTHA CECILIA

RIOS JAIMES

No admitido

Escribiente de Circuito de Centros,
Oficinas de Servicios y de Apoyo

262112

SANTANDER

No admitida, incumple con requisito especial de estudios
superiores, debido a que no se anexo documento que
certifique que la persona ha cursado estudios superiores

por el termino de dos afios.?

REVISADA LA SITUACION no se puede realizar una
modificacién del estatus, dado que la persona no anexa
certificado de estudios superiores, solo se anexa
certificado de educacién media, lo cual no se puede valer
como educacién superior. Por lo anterior, se debe
confirmar estatus de la aspirante, como no admitida.

117129

91105058

ARGEMIRO

VARGAS

No admitido

Citador de Tribunal

262111

SANTANDER

NO ADJUNTA DOCUMENTOS QUE ACREDITEN EXPERIENCIA
EXIGIDA PARA EL CARGO,

41519

91449693

JUAN PABLO

URZOLA HERNANDEZ

No admitido

Escribiente de Juzgado Municipal

262114

SANTANDER

- El aspirante adjunta cédula solo por una cara
- El aspirante no presenta certificaciones de experiencias
requeridash
0
Se acepta el certificado laboral sin funciones de acuerdo a
las instrucciones del Concejo Seccional. Sin embargo, se
ratifica la decision porque no acredita la condicién de
ciudadano en ejercicio.

73199

1100948712

JERSON ARIEL

SILVA PAEZ

No admitido

Escribiente de Juzgado Municipal

262114

SANTANDER

Se revisa nuevamente la documentacién adjunta vy el
aspirante no acredita la experiencia minima exigida para el
empleo, por tanto se mantiene la condiciéon de no
admitido

139807

1098736055

JENNY PAOLA

SEQUEDA SEQUEDA

No admitido

Citador de Juzgado Municipal

262110

SANTANDER

Lunes 5/11/18 y 6/11/18:: No presenta cedula, ni es
empleado de la rama judicial®

138898

1096514054

NICOLAS ALEJANDRO

MEJIA FERREIRA

No admitido

Asistente Administrativo de Centro,
Oficinas de Servicio y de Apoyo

262101

SANTANDER

El aspirante no adjunta titulo en educaciéon media, no
cumple con los requisitos para el cargo al que se postula.l
El aspirante sigue en estado de inadmision ya que no
adjunta el titulo que certifica educaciéon media para el
cargo.

73042

1099547352

ERIKA ROCIO

PATINO DIAZ

No admitido

Escribiente de Juzgado Municipal

262114

SANTANDER

El aspirante no adjunta las dos caras del documento de
identidad, por lo tanto se mantiene su condicion de no
admitido.

45958

1016001862

JOSELIN

PARRA MARTINEZ

No admitido

Escribiente de Juzgado Municipal

262114

SANTANDER

no acredita estudios superiores requeridostl
o
Se ratifica la decision. No acredita estudios superiores
requeridos.

139684

1098715907

GENNY TATIANA

SOLANO RINCON

No admitido

Asistente Administrativo de Centro,
Oficinas de Servicio y de Apoyo

262101

SANTANDER

El aspirante no cumple con los dos afios de experiencia
laboral para el cargo al que se postula.@
El aspirante sigue en estado de inadmision ya que no
cumple con la experiencia para el cargo al que se postula.

71212

1098604003

IVAN RICARDO

ANGARITA GARZON

No admitido

Técnico

262132

SANTANDER

No acredita experiencia relacionada requerida para el
cargo que se postulal
No especifica Funciones del cargo en certificaciones de
experiencia adjuntal
documento experiencia 3 presenta error - reportado a
ingenierol

139755

1098727234

NATALIA

BESSOLO RUEDA

No admitido

Citador de Juzgado Municipal

262110

SANTANDER

Lunes 5/11/18 y 6/11/18: No presenta cedula, ni es
empleado de la rama judicial®

41159

91077323

RONALD IVAN

GUALDRON VILLAMIZAR

No admitido

Técnico

262132

SANTANDER

el aspirante no presento el titulo requerido, sin embargo
luego de la revision se verifico que el aspirante adjunto 3
certificaciones laborales no validas para el cargo que
aplica, al igual que se verifico que no adjunto el diploma o
acta de grado, solo una constancia de " curso y aprobacion
de creditos academicos" por lo tanto sigue su estatus de
no admitido

71453

1098629804

BETTY PAOLA

ROJAS GOMEZ

No admitido

Profesional Universitario Juzgados
Administrativos

262127

SANTANDER

No cumple requisitos.
No acredita el tiempo exigido de experiencia profesional .2
EL ASPIRANTE MANTIENE EL ESTADO DE NO ADMITIDO. LA
EXPERIENCIA SE CONTABILIZA DESDE LA FECHA DE GRADO.
LA EXPERIENCIA ANTES DE GRADO NO SE TOMA PORQUE
EL ASPIRANTE NO APORTO LA CERTIFICACION DE
TERMINACION DE MATERIAS.

41183

91078790

JESUS ALEXANDER

RODRIGUEZ GALAN

No admitido

Oficial Mayor o sustanciador de
Tribunal

262119

SANTANDER

NO ACREDITA TITULO PROFESIONAL EN DERECHOYA QUE
NO SE DISTINGUE LA FECHA DE GRADO // EL DOCUMENTO
NO ES LEGIBLE

44955

1010218192

SERGIO ALFREDO

SEGURA ALFONSO

No admitido

Oficial Mayor o sustanciador de
Tribunal

262119

SANTANDER

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA // SE VERIFICA LOS DOCUMENTOS PERO LA
EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA SE CUENTA
DESPUES DE LA FECHA DE GRADO Y NO CUMPLE CON EL
ANO REQUERIDO

139217

1098629057

NADIA YESENIA

ORDUZ BAUTISTA

No admitido

Asistente Administrativo Juzgados de
Ejecucién de Penas y Medidas de
Seguridad

262102

SANTANDER

No acredita la condicion de ciudadano en ejercicio, no
presenta cédula de ciudadania o esta se encuentra ilegible
o incompleta (1 cara)@

Se mantiene estado de no admitido. El aspirante no
relaciona documento que lo acredite cémo ciudadano en
ejercicio.

41243

91109726

EDINSSON

NARANJO RIANO

No admitido

Escribiente de Juzgado Municipal

262114

SANTANDER

El aspirante no cumple con la formacién minima requerida
para el cargol
B
Se ratifica la decisidén. No acredita estudios superiores
requeridos (El certificado de estudios que adjunta es de un
técnico laboral, el cual no es de estudios superiores)

139821

1098739346

DANIEL FELIPE

GOMEZ SUAREZ

No admitido

Asistente Judicial de Centros de
Servicios y Juzgados

262103

SANTANDER

El aspirante no cumple con los dos afios experiencia que
requiere para el cargo al que se postula.?

El aspirante sigue en estado de inadmicién ya que no
presenta la experiencia requerida para el cargo al que se
postula si no una experiencia dirigida a la ingenieria de
sonido.

140325

1100950666

DIANA CAROLINA

CAMARGO ALVAREZ

No admitido

Profesional Universitario de Centro u
Oficina de Servicios y de Apoyo

262120

SANTANDER

El aspirante no acredito el tiempo minimo de experiencia
profesional exigido en la forma prevista convocatoria; ni el
tiempo de experiencia especifica requerido en las areas
econdmica, administrativa o financiera, ni acredité
conocimientos en la implementacion, desarrollo y
aplicacion de sistemas de gestion basados en las normas
de calidad.

31138

63460056

ANTONIA ISABEL

DIAZ MEJIA

No admitido

Escribiente de Juzgado Municipal

262114

SANTANDER

La aspirante no cumple con el tiempo minimo de
experiencia requerida para el cargol
_ [
Se ratifica la decisién. No cumple el tiempo minimo de
experiencia laboral relacionada.l

848

5702549

MOISES

LOPEZ CARDENAS

No admitido

Profesional Universitario de Centro,
Oficina de Servicios

262121

SANTANDER

El aspirante no presenta certificaciones de experiencias
requeridas.i




Profesional Universitario de Centro u

No admitido. El aspirante no adjunto fotocopia del
documento de identidad.

138640 1095812525 YOSHIMAR SERRANO FLOREZ No admitido Oficina de Servicios 262126 | SANTANDER | Revisada nuevamente la documentacién se evidencio que
el aspirante no adjunto fotocopia del documento de
identidad,no acreditd ser funcionario de la rama judicial.
No acredita la condicién de ciudadano en ejercicio, no
presenta cédula de ciudadania o esta se encuentra ilegible
Asistente Administrativo Juzgados de © mcomplea (1 cara)?
139187 1098620416 DENNYS BRIYITH ESPINEL TORRES No admitido Ejecucién de Penas y Medidas de 262102 | SANTANDER
Seguridad Se mantiene estado de no admitido. El aspirante no
relaciona documento que lo acredite como ciudadano en
ejercicio.
No cumple requisitos minimos de experiencia laboral.@
Se ratifica la decision. Anexa certificado de experiencia
73467 1100971080 MARIA DEL PILAR CARRENO CORREDOR No admitido | Escribiente de Juzgado de Circuito 262113 | SANTANDER | laboral relacionada pero sin datos de contacto. Anexa 2
certificaciones laborales. Una de rama judicial por 7 meses
y la otra no tiene datos de contacto.
No especifica Funciones del cargo en certificaciones de
73370 1100960219 SERGIO ANDRES CARRENO MERCHAN No admitido Técnico 262132 | SANTANDER | experiencia adjuntas, no puede determinarse experiencia
relacionada.ll
El aspirante no cumple con los dos afios experiencia que
) N Asistente Judicial de Centros de requiere para el cargo al que se postula.?
139935 1098761926 JUAN MANUEL LOZADA RIANO No admitido L. 262103 | SANTANDER
Servicios y Juzgados . . . .
El aspirante sigue con estado de inadmision ya que no
tiene la experiencia que se necesita para el cargo.
no adjunto certificaciones laborales?
18505 37890594 ALBA ROCIO MURNOZ TRIANA No admitido | Profesional Universitario de Tribunal | 262125 | SANTANDER Efectivamente no adjunto certificados laborales para
determinar exp relacionada,. sigue su estado de no
admitido
El aspirante no cumple con los dos afios de experiencia
requerida para el cargo al que se postula.?
140657 | 1101754349 LIZBETH SORENIT DIAZ RODRIGUEZ No admitido | ~Sistente Judicial de Centrosde | ) 3 | o\ NrANDER _ , o
Servicios y Juzgados El aspirante sigue en estado de inadmisién ya que no
presenta experiencia laboral para el cargo al que se
postulé.
140485 | 1100971274 LUIS GERARDO MANCILLA GAMBOA | No admitido | Citador de Juzgado Municipal 262110 | SANTANDER | -Unes 5/11/18y 6/11/18: No presenta acreditacion
educacion medial@
. Oficial Mayor o sustanciador de . , . ;
72299 1098706875 LUIS FELIPE SEQUEDA SEQUEDA No admitido L 262117 | SANTANDER No adjunto cédula de ciudadania.
Juzgado de Circuito
71276 | 1098610397 DIANA CAROLINA CARVAJAL CRUZ No admitido | Escribiente de Juzgado Municipal | 262114 | SANTANDER | F @sPirante no adjunta documento de identidad, por o
tanto se mantiene su condicidn de no admitido.
11660 28134188 SUSANA AFANADOR PRADA No admitido | Secretario de Juzgado de Municipal | 262130 | SANTANDER no cumple con la experiencia requerida de 1 afiol
El aspirante no presenta certificaciones de experiencias
requeridast
72334 1098710484 ANGELICA JOHANNA ACEVEDO GOMEZ No admitido Escribiente de Tribunal 262115 | SANTANDER
El aspirante no adjunta certificados de experiencia por lo
tanto se mantiene en estado No admitido.
El aspirante no cumple con los dos afios de experiencia
. . . laboral para el cargo al que se postula.@
140318 | 1100949569 DIEGO FERNANDO GUTIERREZ DELGADO | No admitido | SiStente Administrativo de Centro, | )51 | o\ \ranDER
Oficinas de Servicio y de Apoyo . . . .
El aspirante sigue en estado de inadmision ya que no
cumple con la experiencia laboral para el cargo.
31041 63436147 YASMIN ARDILA SANTAMARIA | No admitido | ' oresional Universitario de Centro, | )15 | o onTANDER No anexa cédula de ciudadania
Oficina de Servicios
No acredita la condicion de ciudadano en ejercicio, no
presenta cédula de ciudadania o esta se encuentra ilegible
o incompleta (1 cara)@
No cumple. El aspirante no cumple con los requisitos
Asistente Administrativo Juzgados de minimos exigidos. No presenta experiencia laboral
139074 1098261412 INGRID PAOLA RODRIGUEZ DIAZ No admitido Ejecucién de Penas y Medidas de 262102 | SANTANDER relacionada.®
Seguridad ]
Se mantiene el estado no admitido. Los comentarios son
pertinentes luego de hacer la revisién nuevamente de la
documentacién presentada por el aspirante.
72129 | 1098691308 ALEJANDRA MARIA SARMIENTO ISAZA | No admitido | AUXiiar Judicial de Juzgados Penales | o) o0 | ¢ ANTANDER No cumple con la formacion.2
de Circuito Especializados NO ADMITIDO
73428 | 1100965603 SILVIA CAROLINA PEDROZASANTOS | No admitido | O1'C@ Mayorosustanciadorde | )1 0 | cantanper | PRESENTA DOCUMENTO DE IDENTIDAD POR CARA
Juzgado Municipal ANVERSA, NO CUMPLE CONDICION DE CIUDADANO
No acredita la condicién de ciudadano en ejercicio, no
presenta cédula de ciudadania o esta se encuentra ilegible
o incompleta (1 cara)@
Asistente Administrativo Juzgados de No cumple. El aspirante no cumple con los requisitos
140446 1100965826 CLAUDIA CATHERINE GOMEZ LEON No admitido Ejecucién de Penas y Medidas de 262102 | SANTANDER minimos exigidos. No presenta experiencia laboral
Seguridad relacionada.l
Luego de la validacién de la documentacién se mantienen
los comentarios y el estado de no admitido.
Lunes 5/11/18 y 6/11/18: No acredita experiencia
140453 1100966728 CARLOS ANDREY MACIAS PORRAS No admitido Citador de Juzgado Municipal 262110 | SANTANDER relacionada, sus certificaciones no cumplen con los
requisitos minimos de teléfono y direcciéni
No acredita la condicion de ciudadano en ejercicio, no
presenta cédula de ciudadania o esta se encuentra ilegible
Asistente Administrativo Juzgados de o incompleta (1 cara)@
140316 1100949306 MARLYO ALONSO RODRIGUEZ CASTILLO No admitido Ejecucién de Penas y Medidas de 262102 | SANTANDER
Seguridad Se mantiene estado de no admitido. El aspirante no
relaciona documento que lo acredite cdmo ciudadano en
ejercicio.
no acredita experiencia relacionadal
18530 37894098 OLGA LUCIA PORRAS GALVIS No admitido Escribiente de Juzgado Municipal 262114 | SANTANDER - L, - . .
Se ratifica la decisién. No anexa certificado de experiencia
laboral relacionada.
El aspirante no cumple con los dos afios de experiencia
laboral para el cargo al que se postula.®
El aspirante no adjunta titulo en educacién media, no
138570 1095791062 CAROLINA ANGARITA No admitido Asist'er'1te Administ.rz‘ﬂtivo de Centro, 262101 | SANTANDER cumple con los requisitos para el cargo al que se postula.i
Oficinas de Servicio y de Apoyo
El aspirante sigue en estado de inadmicién ya que no tiene
la experiencia de dos afos que necesita el cargo y
tampoco adjunta titulo de educaciéon media.
_ . .. No especifica funciones relacionadas con el cargo que se
70590 1095799956 NELSON ENRIQUE MUNOZ MONSALVE No admitido Técnico 262132 | SANTANDER postulal
140015 1098782279 JEFFERSON ERNEY VELANDIA DUARTE No admitido Citador de Juzgado Municipal 262110 | SANTANDER 6/11/18: No acredita experiencia relacionadal




El aspirante no adjunta fotocopia del documento de

identidad®
1392 7165908 JULIAN RICARDO GOMEZ AVILA No admitido Relator de Tribunal 262128 | SANTANDER [Se confirma inadmisidn. El aspirante no presenta fotocopia
de cédula de ciudadania, por lo cual no es posible validad
su registro confrontandolo con el nimero de documento.
Por tanto, se inadmiteld
Escribiente Municipal de Cent S fi la decision d dmitid N
139659 | 1098713203 LAURA GISELA URIBE RUEDA No admitido | o >ente Viuniclpal de Lentros, 565116 | SANTANDER € contirma fa decision de no admitido por que: [o
Oficinas de Servicios y de Apoyo acredito conocimientos en sistemas.
No cumple requisitos de condicidn de ciudadano en
. - . ejercicio .l
73446 1100967171 JOSE MANUEL URIBE AYALA No admitido Escribiente de Juzgado de Circuito 262113 | SANTANDER - L. . L,
Se ratifica la decision. No acredita la condicidon de
ciudadano en ejercicio dado que no anexa la cédula.
Asistente Administrativo Juzgados de
109166 63394108 ARACELY CALDERON BAUTISTA No admitido Ejecucién de Penas y Medidas de 262102 | SANTANDER No acredita la condicion de ciudadano
Seguridad
Asistente Social de Juzgados de
. o . & . Lunes 5/11/18 y 6/11/18: No presenta cedula, ni es
18668 37943638 BLANCA RUTH DUARTE CAMACHO No admitido Familia y Promiscuos de Familia y 262106 | SANTANDER o
empleada de la rama judicial
Penales de Adolescentes
. Profesional Universitario de Centro, El aspirante no presenta certificaciones de experiencias
848 5702549 MOISES LOPEZ CARDENAS No admitido .. L. 262121 | SANTANDER .
Oficina de Servicios requeridas.?
Asistente Administrativo Juzgados de
99797 37898980 SONIA ASTRID ARGUELLO HERNANDEZ | No admitido Ejecucion de Penas y Medidas de 262102 | SANTANDER No adjunta la cédula. NO ADJUNTA
Seguridad
" Oficial Mayor o sustanciador de . i . ,
72892 1098769057 ANDREA JULIANA SERRANO VILLARREAL No admitido L. 262117 | SANTANDER No adjunto cédula de ciudadania.
Juzgado de Circuito
Asistente Administrativo Juzgados de
99710 37861655 MONICA ANDREA MORANTES MORANTES | No admitido Ejecucion de Penas y Medidas de 262102 | SANTANDER No adjunta la cédula. NO ADMITIDO
Seguridad
Profesional Universitario de Cent El titulo que adjunta no cor de al isito de
94420 28182722 ROSMY YESENIA VILLAMARIN FLOREZ | No admitido | oo oo Sniversiar MTOUT 262120 | SANTANDER Ituio que acjunta no corresponde atrequis
Oficina de Servicios y de Apoyo formacion profesional.
No acredita Titulo de Formacion requerido. No acredita
71439 1098627864 JAIRO ALONSO CASTELLANOS ESTUPINAN | No admitido Técnico 262132 | SANTANDER | experiencia relacionada requerida para el cargo que se
postulal
140348 1100953106 JORGE LUIS MEJIA RODRIGUEZ No admitido Citador de Juzgado Municipal 262110 | SANTANDER 6/11/18: No acredita experiencia relacionadal
Asistente Social de Juzgados de
18706 37946902 CLAUDIA PATRICIA ARENAS CARDOZO No admitido Familia y Promiscuos de Familia y 262106 | SANTANDER | 6/11/18:No acredita experiencia relacionada suficiente
Penales de Adolescentes
Asistente Judicial de Centros d Aspirant I isit ini I N
139240 | 1098633663 OMAR ADOLFO FINO VARGAS No admitido sistente Judicial de Centrosde | ) 3 | sANTANDER | AASPITaNte no cumple requisitos minimos para el cargo (No
Servicios y Juzgados acredita experiencia de dos afos)
Profesional Universitario de Oficina .
. No cumple con los requisitos?
. de Apoyo para los Juzgados Civiles del . L ., .
109136 63365477 ROSA ISELA DIAZ MIRANDA No admitido L . ) ., 262124 | SANTANDER [El aspirante no acredita titulo de formacién requerido para
Circuito y Municipales de Ejecucién
. el cargol
de Sentencias.
El aspirante no cumple con los dos afios de experiencia
laboral para el cargo al que se postula.i
El aspirante no adjunta titulo en educacién media, no
Asistente Administrativo de Cent I | isit | [ tula.l
138728 | 1095919940 WILLIAN LEONARDO FLOREZ VESGA No admitido | oo e AAMINISLTAtVO 08 LENTro, 565101 | saNTANDER | CHYMPIE CON 105 FEQUISIOS para el cargo al que se postula
Oficinas de Servicio y de Apoyo
El aspirante sigue en estado de inadmicién ya que no tiene
la experiencia de dos afos que necesita el cargo y
tampoco adjunta titulo de educaciéon media.B
No acredita la condicién de ciudadano en ejercicio, no
presenta cédula de ciudadania o esta se encuentra ilegible
o incompleta (1 cara
Asistente Administrativo Juzgados de P ( )
139187 1098620416 DENNYS BRIYITH ESPINEL TORRES No admitido Ejecucién de Penas y Medidas de 262102 | SANTANDER
Seguridad . ' . .
Se mantiene estado de no admitido. El aspirante no
relaciona documento que lo acredite cdmo ciudadano en
ejercicio.
Profesional Uni itario de Centro, El aspirant djunta fot ia deld tod
41571 91480700 GONZALOWILMER SUAREZ LEON No admitido | | O o onal SNIVETSIEano de Lentro, 1565121 | SANTANDER aspirante no adjunta fotocopia def documento de
Oficina de Servicios identidad. x20
el aspirante no adjunto la certificacién labora requerida,
. . L se verifico que el aspirante no adjunto ninguna
140602 1101689956 OSCAR FERNANDO AMAYA GUERRERO No admitido Citador de Juzgado de Circuito 262109 | SANTANDER . i o
certificacién laboral que acreditara su experiencia en el
area, por esa razon continua su estatus de "no admitido"
No acredita Titulo de Formacion requerido - No acredita
69701 1094273554 LUIS MIGUEL IBARRA PAEZ No admitido Técnico 262132 | SANTANDER [tiempo de experiencia relacionada requerida para el cargo
gue se postulal
El aspirante no cumple con los dos afios de experiencia
laboral para el cargo al que se postula.l
Asistente Administrativo de Centro,
140340 | 1100952226 DIANA MARCELA MACIAS PORRAS No admitido | o oorie NOMINISITEEIVO G€ BENTO, | 567101 | SANTANDER , _ o
Oficinas de Servicio y de Apoyo El aspirante sigue en estado de inadmisién ya que no
cumple los dos afios de experiencia para el cargo al que se
postule.
no acredita estudios superiores requeridos, no acredita
exp relacionada requerida.i
Escribiente Municioal de Centros Se ratifica la decisidén. No acredita estudios superiores
99718 37863610 IVONNE PATRICIA ACEVEDO PUERTO No admitido P ! 262116 | SANTANDER | requeridos dado que certifia ser economista y el cargo

Oficinas de Servicios y de Apoyo

requiere estudios en derecho, sistemas o administracion.
Cumple la experiencia al aceptar certificados sin funciones
segun instrucciones del Consejo Seccional.




